НОЖОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.03.2015

	№ 9

	О    запрете курения

Во исполнение  Федерального закона от 23.02.2013 № 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака", требований правил пожарной безопасности 01-03 в Российской Федерации, в целях соблюдения противопожарного режима:

1. Запретить курение во всех помещениях администрации Ножовского сельского поселения и на прилегающей к администрации территории.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                            Г.В.Пахольченко